
Wszystkie  bieżące  opłaty  i  opłaty  zostały  obliczone  do  wtorku  16  lipca  włącznie,  dlatego  prosimy  o  uregulowanie  

wszystkich  opłat  przed  tą  datą,  zgodnie  z  warunkami  naszej  umowy.

sesje.

Znajdujemy  się  obecnie  w  ostatniej  połowie  semestru  letniego,  a  do  końca  semestru  pozostało  nieco  ponad  pięć  

tygodni.  Ostatnim  dniem  zajęć  dla  dzieci  będzie  środa  17  lipca,  należy  jednak  pamiętać,  że  w  tym  dniu  normalne  

zajęcia  i  godziny  zajęć  nie  obowiązują,  dlatego  prosimy  o  zapoznanie  się  z  dalszymi  informacjami  dotyczącymi  

zajęć  Twojego  dziecka.  W  tym  dniu  nie  będą  pobierane  opłaty  za  obiady  ani  za  przedłużone  sesje  płatne.

Drodzy  Rodzice  i  Opiekunowie

Biuletyn  -  czerwiec  2024
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Wydarzenie  sponsorowane

Należy  pamiętać,  że  jako  szkoła  utrzymywana  w  Surrey,  prowadzimy  zajęcia  wyłącznie  w  semestrach  i  przestrzegamy  terminów  

semestrów  Surrey.  Aby  uzyskać  do  nich  dostęp  na  stronie  internetowej  Rady  Hrabstwa  Surrey  –  kliknij  tutaj.

Nie  zapomnij  śledzić  nas  w  mediach  społecznościowych  –  Facebooku,  Twitterze  („X”)  i  Instagramie  –  możesz  nas  wyszukać  w  

@dorkingnurseryschool.

Kluczowe  osoby  są  zawsze  do  dyspozycji,  jeśli  nie  możesz  z  nimi  porozmawiać  przy  przywożeniu  lub  odbiorze.  Jeśli  chcesz  

porozmawiać  z  członkiem  personelu,  powiadom  o  tym  biuro,  a  on  przekaże  wszelkie  wiadomości.  Dane  biura  to  01306  882397  

lub  admin@dorking.surrey.sch.uk.

W  piątek  21  czerwca  jesteśmy  zamknięci  dla  obecnych  rodzin  ze  względu  na  dzień  INSET.  Jeśli  Twoje  dziecko  będzie  z  nami  w  

przyszłym  roku  w  klasie  SEND  lub  w  klasie  3-5,  będzie  to  dla  Ciebie  i  Twojego  dziecka  okazja  do  odwiedzenia  nas  w  celu  wzięcia  

udziału  w  sesji  Stay  and  Play.  Odbędzie  się  ono  w  godzinach  12:30  -  13:30  -  więcej  szczegółów  zostało  już  przesłanych  e-mailem  

do  każdej  rodziny  indywidualnie.

Dziękujemy  wszystkim,  którzy  przekazali  datki  i  sponsorowali  swoje  dzieci  podczas  naszego  wydarzenia  sponsorowanego  

w  maju.  Przez  trzy  tygodnie  wszystkie  dzieci  brały  udział  w  różnych  wyzwaniach  fizycznych,  wychodząc  poza  swoją  

strefę  komfortu.  Ogólnie  rzecz  biorąc,  byliśmy  bardzo  blisko  celu  1000  funtów.  Zebraliśmy  łącznie  975  funtów,  co  przekroczyło  

nasz  cel  z  zeszłego  roku.

Wykorzystamy  to,  aby  ulepszyć  warunki  spędzania  czasu  na  świeżym  powietrzu  dla  wszystkich  dzieci  i  ulepszyć  

obszar  stawów  w  naszym  lesie.
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Tydzień  higieny  jamy  ustnej

•  Średnio  na  każde  dziecko  opuszcza  się  3  dni  zajęć  szkolnych  z  powodu  problemów  stomatologicznych

•  Dokonanie  kilku  drobnych  zmian  może  mieć  duży  wpływ  na  Twoje  dziecko

Będziemy  rozmawiać  z  dziećmi  o  myciu  zębów  i  ćwiczeniu  na  naszych  „olbrzymich  zębach”,  a  także  opowiadać  historie  z  wizyt  u  

dentysty.  FOND  sponsorował  dla  nas  to  wydarzenie  i  przygotował  pakiet  prozdrowotny  dla  każdego  z  dzieci.  Pod  koniec  tygodnia  

wszystkie  dzieci  przyniosą  do  domu  paczkę  zawierającą  ulotki  dla  rodziców,  tabelę  mycia  zębów  oraz  nową

Szczoteczka  do  zębów!

W  tym  tygodniu  przypada  Narodowy  Tydzień  Uśmiechu.  Czy  wiedziałeś...?

•  38%  dzieci  ma  nieprzespane  noce  z  powodu  bólu  zębów

•  67%  rodziców  zgłasza,  że  ich  dzieci  odczuwają  ból  zębów

Czy  możesz  nam  w  tym  pomóc?  Musimy  pozyskać  lokalną  firmę  zajmującą  się  stawami,  ponieważ  potrzebujemy  nowej  wykładziny  

stawowej.  Czy  możesz  nam  pomóc  lub  skontaktować  się  z  lokalną  firmą,  która  może  pomóc?  Proszę  o  informację  w  biurze.

Szczotkowanie  dwa  razy  dziennie  jest  kluczowe  dla  wszystkich  dzieci.
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okulary  nie  są  odpowiednio  dopasowane  i  nie  zapewniają  odpowiedniej  ochrony  przed  promieniowaniem  UV.  

Są  również  niebezpieczne,  gdy  zsuwają  się  z  dziecka  i  mogą  stanowić  zagrożenie.  Proszę  zachować

te  w  domu

•  Wysyłaj  dziecko  w  lekkim  ubraniu,  najlepiej  z  zakrytymi  ramionami.

•  Proszę  nasmarować  dziecko  kremem  z  filtrem  przeciwsłonecznym  przed  pójściem  do  szkoły,  wystarczy  to  na  kilka  godzin

•  Zapewnij  dziecku  (nazwany)  odpowiedni  kapelusz  przeciwsłoneczny  z  daszkiem  –  czapka  typu  baseball  jest  

idealna  do  ochrony  twarzy  dziecka  przed  promieniami  słonecznymi

•  Nie  wysyłaj  dziecka  w  okularach  przeciwsłonecznych.  Bez  recepty  i  bez  recepty

Wszyscy  modlimy  się  o  lato.  Aby  być  przygotowanym  na  jego  przybycie,  prosimy  o  zapoznanie  się  z  poniższymi  

przypomnieniami  dotyczącymi  bezpiecznego  przebywania  na  słońcu  w  przedszkolu  Dorking:-

Kontynuując  wysiłki,  aby  zdobyć  naszą  zieloną  flagę  ekologiczną  i  stać  się  szkołą  ekologiczną,  w  piątek  w  zeszłym  

tygodniu  wzięliśmy  udział  w  zbiórce  śmieci  przez  społeczność  lokalną.  Razem  z  Nickym,  naszym  menadżerem  

biznesowym,  i  Oliverem,  jednym  z  naszych  gubernatorów,  dzieci  sprzątały  i  zbierały  śmieci  z  terenu  naszej  szkoły.  

Wypełnili  cały  czarny  worek  na  śmieci!  Robiąc  to,  dzieci  naprawdę  stają  się  odpowiedzialnymi  i  troskliwymi  obywatelami  

i  wiedzą,  że  muszą  zbierać  śmieci,  aby  „nie  dopuścić  do  tego,  aby  zwierzęta  je  zjadały  i  chorowały”.

sesja  poranna/lub  popołudniowa,  jeśli  uczęszczają  na  pół  dnia.  Jeśli  Twoje  dziecko  uczestniczy  we  wszystkich

Zachodzi  słońce...  mamy  nadzieję!

Dorking  –  zbieranie  śmieci!
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Rekrutacja  do  szkoły  i  wrzesień  w  przedszkolu  Dorking

Zmiany  w  finansowaniu  dwulatków  i  naszego  żłobka  2-3  lat

Twoje  dzieci  spędzają  dużo  czasu  na  świeżym  powietrzu  w  przedszkolu,  dlatego  ważne  jest,  aby  były  chronione  i  

bezpieczne.

Dzieci  rozpoczną  naukę  we  wrześniu  2024  r.  -  jeśli  Twoje  dziecko  ma  opuścić  nas  tego  lata  i  będzie  uczęszczać  do  szkoły  podstawowej  

ogólnodostępnej  lub  szkoły  specjalnej  dla  dzieci  we  wrześniu  2024  r.,  prosimy  o  informację,  do  której  szkoły,  klikając  na  link  

tutaj  abyśmy  mogli  zapewnić  płynne  przejście.  Jeśli  nie  znasz  jeszcze  tych  informacji  i  martwisz  się  o  miejsce  dla  swojego  dziecka,  

skontaktuj  się  z  nami.

Dzieci,  które  od  września  2024  roku  będą  uczęszczać  do  żłobka  3-5  lat  w  Dorking  Nursery  -  jeśli  Twoje  dziecko  jest  teraz  z  nami  i  

przechodzi  do  klasy  3-5  lat,  otrzymasz  oddzielny  e-mail  ze  szczegółami  kluczowych  dat  i  godzin  indukcji,  pobyt  i  zabawa,  wizyty  

domowe  i  daty  rozpoczęcia.

odwiedź  stronę  internetową  Childcare  Choices.

ideał.  Nie  pozwalamy  dzieciom  nosić  sandałów,  chust  na  plecach,  crocsów  ani  innego  obuwia

to  mogłoby  stanowić  zagrożenie.

•  Obuwie  musi  być  odpowiednie  do  biegania  i  wspinaczki  w  przedszkolu  –  są  to  buty  sportowe

sesje  dzienne,  trwające  30  godzin  lub  dłuższe  sesje  dzienne  przed  i  po  obiedzie,  prosimy  o  przesłanie  do  żłobka  

butelki  kremu  z  filtrem  (nazwanego).  Następnie  w  porze  lunchu  nałożymy  krem  przeciwsłoneczny  na  sesję  popołudniową  

(nadal  nakładaj  go  samodzielnie  w  domu  rano).

Nowe  uprawnienia  kapitałowe  i  sprawdzanie,  do  czego  się  kwalifikujesz,  mogą  być  mylące,  dlatego  po  prostu  zapytaj  w  biurze  

lub  odwiedź  naszą  stronę  „Opis  uprawnień  kapitałowych”  strona  na

strona  internetowa.

W  Dorking  Nursery  w  dalszym  ciągu  oferujemy  wszystkie  finansowane  przez  nas  uprawnienia  w  ramach  5  sesji  porannych,  5  

popołudniowych  lub  5  całodniowych,  po  otwarciu  przedszkola  2-3s  w  sesjach  popołudniowych  od  początku  tego  semestru.  Jeśli  Twoje  

dziecko  jest  obecnie  w  wieku  2-3  lat  i  chcesz  przedłużyć  jego  dzień,  zapytaj  w  biurze  o  więcej  szczegółów  i  dostępność.

Od  początku  tego  semestru  wszyscy  pracujący  rodzice  spełniający  kryteria  będą  mogli  uzyskać  dostęp  do  15  godzin  płatnego  

świadczenia  tygodniowo,  a  od  września  2025  r.  rodzice  dwulatków  będą  mogli  uzyskać  dostęp  do  30  godzin  płatnego  świadczenia.  

Aby  sprawdzić,  czy  się  kwalifikujesz,  prosimy

Nasze  popołudniowe  i  całodniowe  sesje  trwają  w  naszym  przedszkolu  dla  2-3  dzieci  od  Wielkanocy  i  przebiegają  dobrze.  Przedszkole  

dla  dzieci  2-3  będzie  otwarte  w  obu  sesjach  także  w  semestrze  jesiennym.
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Nie  ma  parkingu  w  Pets  Corner  ani  na  parkingach  dla  mieszkańców  naprzeciwko.

Telefony  komórkowe  –  prosimy  pamiętać,  że  na  zajęciach  nie  można  w  żadnym  momencie  korzystać  z  telefonów.  Ma  to  na  

celu  ochronę  zarówno  dzieci,  jak  i  rodziców.  Nie  będziemy  również  przekazywać  dzieci  rodzicom  w  godzinach  odbioru,  

jeśli  rozmawiają  przez  telefon  lub  wysyłają  wiadomości.

Darowizny  i  płatności  –  wszyscy  rodzice  otrzymali  link  do  School  Money,  naszego  bezpiecznego  systemu  płatności.  

Uwaga,  działamy  bezgotówkowo.  Wszystkie  płatności  za  sesje,  obiady  itp.  są  udostępniane  rodzicom  za  pośrednictwem  

School  Money  i  otrzymasz  odrębną  informację  na  ten  temat.  Prosimy  również  o  dobrowolną  darowiznę  w  wysokości  

10  funtów  na  semestr  na  rzecz  szkoły,  aby  pomóc  w  pokryciu  kosztów  zapewnienia  przekąsek,  szkoły  leśnej,  materiałów  

na  ciasto  do  zabawy  itp.

zostało  to  zaksięgowane  na  koncie  School  Money  każdego  dziecka  i  można  je  wypłacić  jednorazowo  w  wysokości  30  GBP  

lub  w  trzech  ratach  terminowych  po  10  GBP.  Upewnij  się,  że  wszystkie  opłaty  zostały  uiszczone  do  końca  okresu  

obowiązywania  zgodnie  z  uzgodnionymi  warunkami.

Parking  –  w  przedszkolu  Dorking  Nursery  School  nie  ma  parkingu,  chyba  że  poprosiłeś  o  pozwolenie  na  parkowanie  i  

otrzymałeś  pozwolenie  na  parkowanie.  Zezwolenia  wydawane  są  rodzicom  i/lub  dzieciom  ze  szczególnymi  potrzebami  i  

niepełnosprawnościami.

W  przypadku  rodziców,  którzy  otrzymali  pozwolenie,  nie  ma  gwarancji,  że  w  dowolnym  momencie  będą  dostępne  

miejsce;  być  może  będziesz  musiał  uzbroić  się  w  cierpliwość  i  poczekać.  Nie  należy  ich  używać  jako  parkingów  

umożliwiających  dojazd  do  centrum  miasta  Dorking.  Jeśli  posiadasz  pozwolenie,  są  one  przeznaczone  wyłącznie  do  przywozu  i  odbioru.

Prosimy,  pomóż  nam  chronić  wszystkie  dzieci.

Torby  –  prosimy  o  nie  posyłanie  dziecka  do  żłobka  z  jedzeniem  i  napojami  w  torbie.  Zapewniamy  wszystkie  przekąski  

i  wodę/mleko.  Dzieje  się  tak  dlatego,  że  niektóre  dzieci  mają  specyficzne  alergie  i  nie  jest  niczym  niezwykłym,  że  3-latek  

przypadkowo  trafia  do  torby  innego  dziecka.

Ten.

Chusteczki  –  uprzejmie  prosimy  o  przekazanie  pudełka  chusteczek,  aby  w  miarę  możliwości  pomóc  w  utrzymaniu  naszych  zapasów  

na  semestr.

Inne  ustawienia  pobierają  opłatę  za  późny  odbiór,  której  obecnie  nie  pobieramy,  jednak  może  to  być  opłata,  którą  będziemy  

musieli  wyegzekwować,  jeśli  sytuacja  będzie  się  powtarzać.  Z  góry  dziękujemy  za  współpracę

Zmiana  adresu/numeru  telefonu  -  prosimy  o  informowanie  nas  o  przeprowadzce  lub  zmianie  numerów  kontaktowych.  

Musimy  być  w  stanie  się  z  Tobą  skontaktować  w  sytuacji  awaryjnej,  więc  daj  nam  znać,  jeśli  Twoje  dane  ulegną  zmianie,  w  

tym  adresy  e-mail,  adresy  zamieszkania  i  numery  telefonów.

Koniec  godzin  sesji  –  ostatnio  wielokrotnie  zdarzało  się,  że  rodzice  i  opiekunowie  znacznie  spóźniali  się  z  odbiorem  

dziecka  bez  powodu.  Pracownicy  mają  przerwy,  są  przydzielani  do  obowiązków  związanych  z  lunchem  lub  uczestniczą  w  

spotkaniach  zaraz  po  zakończeniu  zajęć,  dlatego  też  późne  przybycie  pod  koniec  zajęć  ma  wpływ  na  sprawne  

funkcjonowanie  szkoły.

Ważne  przypomnienia
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Kluczowe  daty

Piątek  21  czerwca  -  Dzień  INSET,  Przedszkole  nieczynne

Piątek,  21  czerwca  –  12:30  –  13:30  –  Zostań  i  baw  się  dla  wszystkich  dzieci  przechodzących  z  przedszkola  2-3  do  3-5  lat

Środa  17  czerwca  –  Dzień  Rodzinnej  Zabawy  i  ostatni  dzień  semestru  –  będziemy  wysyłać  osobne  informacje  z  

konkretnymi  terminami  zajęć  dla  Twojego  dziecka.

Na  koniec  dziękuję  za  całe  Wasze  nieustające  wsparcie!  Jeżeli  mają  Państwo  jakiekolwiek  uwagi,  pytania  lub  zapytania  

prosimy  o  kontakt  z  biurem.

Ubrania  –  prosimy  o  nazwanie  ubrań  tak,  abyśmy  po  zdjęciu  mogli  je  zwrócić  dziecku.

Poniedziałek  17  czerwca  –  Tydzień  Tatusiów  i  Dziadków  –  osobne  informacje  dla  dzieci  w  wieku  2-3  lat  i  3-5  lat

Poniedziałek  10  czerwca  -  Tydzień  Higieny  Jamy  Ustnej

Kodeks  postępowania  –  jako  szkoła  utrzymywana  przez  Radę  Hrabstwa  Surrey  musimy  zapewnić,  że  przedszkole  Dorking  

pozostanie  bezpiecznym  miejscem  dla  dzieci,  personelu  i  społeczności.  Należy  pamiętać,  że  obraźliwe  lub  groźne  

zachowanie  nie  będzie  tolerowane  i  może  skutkować  wykluczeniem  takich  osób  z  witryny.

Dyrektor  wykonawczy

W  nadchodzących  tygodniach  wyślę  ankietę  do  wszystkich  rodzin,  aby  umożliwić  wam  podzielenie  się  swoimi  przemyśleniami  

na  temat  naszej  szkoły.  Ta  opinia  jest  nam  niezbędna,  abyśmy  mogli  dalej  wprowadzać  zmiany  i  reagować  na  Twoje  

potrzeby.  Naprawdę  chcemy  poznać  Twoje  opinie,  zarówno  pozytywne,  jak  i  konstruktywne,  więc  zwróć  na  to  uwagę  i  

powiedz  nam,  co  myślisz.

Pozdrowienia

Donna
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